	УЧЕБНЫЙ ПЛАН Прокопьевская ООШ-филиал  МБОУ "Новониколаевская СОШ №9" на 2020-2021 учебный год для 1,3,4 классов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                          Приложение №16

 к приказу № 60 от  02.09.2020г


	
	

	Начальное общее образование (5-дневная рабочая неделя)
	Учебные предметы/классы
	к-во часов
	Формы  ПА
	к-во часов
	формы ПА
	к-во часов
	формы ПА
	всего часов в нед
	всего часов в год

	
	
	в нед
	в год
	
	в нед
	в год
	
	в нед
	в год
	
	
	

	
	
	1класс
	3кл
	4 кл
	
	

	Русский язык и литературное чтение
	Русский язык
	4
	132
	
	4
	136
	
	4
	136
	
	12
	404

	
	Литературное чтение
	4
	132
	
	4
	136
	
	3
	102
	
	11
	370

	Родной язык и литературное чтение на русском языке
	Родной язык (русский)
	0,5
	17
	
	
	
	
	
	
	
	0.5
	17

	
	Литературное чтение на родном языке (русском)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0

	Иностранный язык
	Иностранный язык
	
	
	
	2
	68
	
	2
	68
	
	4
	136

	Математика и информатика
	Математика
	4
	132
	
	4
	136
	
	4
	136
	
	12
	404

	Обществознание и естествозниние (Окружающий мир)
	Окружающий мир
	2
	66
	
	2
	68
	
	2
	68
	
	6
	202

	Основы религиозных культур и светской этики
	
	
	
	
	
	
	
	1
	34
	
	1
	34

	Искусство
	Музыка
	1
	33
	
	1
	34
	
	1
	34
	
	3
	101

	
	Изобразительное искусство
	1
	33
	
	1
	34
	
	1
	34
	
	3
	101

	Технология
	Технология
	1
	33
	
	1
	34
	
	1
	34
	
	3
	101

	Физическая культура
	Физическая культура
	2
	66
	
	2
	68
	
	2
	68
	
	6
	202

	Итого:
	
	19,5
	644
	
	21
	714
	
	21
	714
	
	61.5
	2072

	Русский язык 
	
	1
	33
	
	1
	34
	
	1
	34
	
	3
	101

	Физическая культура
	
	
	
	
	1
	34
	
	
	
	
	1.5
	85

	Смысловое чтение
	
	0.5
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Проектная деятельность
	
	
	
	
	
	
	
	1
	34
	
	1
	34

	Итого:
	
	1,5
	50
	
	2
	68
	
	2
	68
	
	5.5
	186

	Всего:
	
	21
	694
	21
	23
	782
	
	23
	782
	
	67
	2258

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


